
 

 

UCHWAŁA NR 538/2022 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526;) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz.1079, poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz. 1964 i poz. 2414.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2022 r. w układzie klasyfikacji 

budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik "Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 

z Ukrainy w 2022r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7990



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 538/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchw. Nr 538/2022 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 580 219,00 5 105 096,00 5 073 333,00 0,00 5 073 333,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,00 3 475 123,00 3 475 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 999,00 -78 999,00 -76 797,00 0,00 -76 797,00 0,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 999,00 78 999,00 78 999,00 0,00 78 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 580 219,00 5 105 096,00 5 075 535,00 0,00 5 075 535,00 0,00 29 561,00 0,00 0,00 0,00 3 475 123,00 3 475 123,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 8 319 563,00 4 844 440,00 4 812 677,00 0,00 4 812 677,00 0,00 31 763,00 0,00 0,00 0,00 3 475 123,00 3 475 123,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 999,00 -78 999,00 -76 797,00 0,00 -76 797,00 0,00 -2 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 999,00 78 999,00 78 999,00 0,00 78 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 319 563,00 4 844 440,00 4 814 879,00 0,00 4 814 879,00 0,00 29 561,00 0,00 0,00 0,00 3 475 123,00 3 475 123,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 2 621 451,00 125 300,00 116 900,00 0,00 116 900,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 151,00 2 496 151,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -972,00 -972,00 -972,00 0,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 621 451,00 125 300,00 116 900,00 0,00 116 900,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 151,00 2 496 151,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 537 683,00 125 300,00 116 900,00 0,00 116 900,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 383,00 2 412 383,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -972,00 -972,00 -972,00 0,00 -972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 537 683,00 125 300,00 116 900,00 0,00 116 900,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 412 383,00 2 412 383,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 113 282,20 8 800 023,20 8 383 449,20 6 088 953,00 2 294 496,20 10 000,00 350 000,00 56 574,00 0,00 0,00 313 259,00 313 259,00 73 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 113 282,20 8 800 023,20 8 383 449,20 6 088 953,00 2 294 496,20 10 000,00 350 000,00 56 574,00 0,00 0,00 313 259,00 313 259,00 73 400,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 474 252,20 2 160 993,20 2 079 419,20 0,00 2 079 419,20 10 000,00 15 000,00 56 574,00 0,00 0,00 313 259,00 313 259,00 73 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 474 252,20 2 160 993,20 2 079 419,20 0,00 2 079 419,20 10 000,00 15 000,00 56 574,00 0,00 0,00 313 259,00 313 259,00 73 400,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 707 634,00 11 707 634,00 10 685 650,00 9 233 910,00 1 451 740,00 0,00 10 175,00 1 011 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 467,00 -127 467,00 -126 917,00 -73 199,00 -53 718,00 0,00 -500,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 467,00 127 467,00 125 219,00 54 807,00 70 412,00 0,00 2 195,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 707 634,00 11 707 634,00 10 683 952,00 9 215 518,00 1 468 434,00 0,00 11 870,00 1 011 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 587 245,00 2 587 245,00 2 514 022,00 2 172 245,00 341 777,00 0,00 3 036,00 70 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 377,00 -39 377,00 -38 877,00 -24 576,00 -14 301,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 377,00 39 377,00 39 377,00 1 769,00 37 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 587 245,00 2 587 245,00 2 514 522,00 2 149 438,00 365 084,00 0,00 2 536,00 70 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 

przed zmianą 8 085 504,00 8 085 504,00 7 649 055,00 6 624 492,00 1 024 563,00 0,00 7 139,00 429 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 941,00 -75 941,00 -75 941,00 -47 933,00 -28 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 347,00 87 347,00 85 152,00 53 036,00 32 116,00 0,00 2 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 096 910,00 8 096 910,00 7 658 266,00 6 629 595,00 1 028 671,00 0,00 9 334,00 429 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                          

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 31 119,00 31 119,00 31 119,00 0,00 31 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 409,00 -11 409,00 -11 409,00 0,00 -11 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 710,00 19 710,00 19 710,00 0,00 19 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7990



 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 590 002,00 590 002,00 77 690,00 39 109,00 38 581,00 0,00 0,00 512 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -740,00 -740,00 -690,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 743,00 743,00 690,00 2,00 688,00 0,00 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 005,00 590 005,00 77 690,00 38 421,00 39 269,00 0,00 0,00 512 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 951 738,00 11 624 305,00 9 468 685,00 7 306 956,00 2 161 729,00 37 000,00 32 000,00 2 086 620,00 0,00 0,00 327 433,00 327 433,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -92 058,00 -92 058,00 -78 058,00 -4 000,00 -74 058,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92 058,00 92 058,00 92 058,00 11 000,00 81 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 951 738,00 11 624 305,00 9 482 685,00 7 313 956,00 2 168 729,00 37 000,00 18 000,00 2 086 620,00 0,00 0,00 327 433,00 327 433,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 8 747 329,00 8 491 896,00 8 461 896,00 6 569 401,00 1 892 495,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 255 433,00 255 433,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -91 000,00 -91 000,00 -77 000,00 -4 000,00 -73 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 91 000,00 91 000,00 91 000,00 11 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 747 329,00 8 491 896,00 8 475 896,00 6 576 401,00 1 899 495,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 255 433,00 255 433,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 855 151,00 855 151,00 853 151,00 717 381,00 135 770,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -858,00 -858,00 -858,00 0,00 -858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 058,00 1 058,00 1 058,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 351,00 855 351,00 853 351,00 717 381,00 135 970,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 72 704,00 72 704,00 35 704,00 20 174,00 15 530,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 504,00 72 504,00 35 504,00 20 174,00 15 330,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 152 647,00 2 152 647,00 1 992 087,00 1 735 315,00 256 772,00 157 560,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 345,00 -25 345,00 -25 345,00 -19 300,00 -6 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 345,00 25 345,00 25 345,00 16 000,00 9 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 152 647,00 2 152 647,00 1 992 087,00 1 732 015,00 260 072,00 157 560,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 54 015,00 54 015,00 54 015,00 46 983,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -345,00 -345,00 -345,00 0,00 -345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 015,00 54 015,00 54 015,00 46 983,00 7 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 1 941 072,00 1 941 072,00 1 938 072,00 1 688 332,00 249 740,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -19 300,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 16 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 941 072,00 1 941 072,00 1 938 072,00 1 685 032,00 253 040,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1 403 357,00 1 403 357,00 974 159,00 851 834,00 122 325,00 397 373,00 31 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 483,00 -14 483,00 -14 159,00 -8 481,00 -5 678,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 483,00 14 483,00 14 483,00 0,00 14 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 403 357,00 1 403 357,00 974 483,00 843 353,00 131 130,00 397 373,00 31 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 

psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 967 251,00 967 251,00 965 426,00 851 834,00 113 592,00 0,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 483,00 -14 483,00 -14 159,00 -8 481,00 -5 678,00 0,00 -324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 483,00 14 483,00 14 483,00 0,00 14 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 967 251,00 967 251,00 965 750,00 843 353,00 122 397,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 53 379 486,20 45 450 229,20 38 143 389,20 25 455 309,00 12 688 080,20 2 191 808,00 1 490 874,00 3 213 917,00 0,00 410 241,00 7 929 257,00 7 929 257,00 2 485 783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -339 327,00 -339 327,00 -322 251,00 -104 980,00 -217 271,00 0,00 -17 026,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 339 327,00 339 327,00 337 079,00 81 807,00 255 272,00 0,00 2 195,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 379 486,20 45 450 229,20 38 158 217,20 25 432 136,00 12 726 081,20 2 191 808,00 1 476 043,00 3 213 920,00 0,00 410 241,00 7 929 257,00 7 929 257,00 2 485 783,00 0,00 0,00 

                          

                          

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 65 384,00 65 384,00 65 384,00 40 645,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 384,00 65 384,00 65 384,00 40 645,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 65 384,00 65 384,00 65 384,00 40 645,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 384,00 65 384,00 65 384,00 40 645,00 24 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7990



 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 767 608,00 767 608,00 765 308,00 415 775,00 349 533,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 206,00 -5 206,00 -4 986,00 -791,00 -4 195,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 206,00 5 206,00 5 206,00 755,00 4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 767 608,00 767 608,00 765 528,00 415 739,00 349 789,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 498 108,00 498 108,00 495 808,00 415 775,00 80 033,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 206,00 -5 206,00 -4 986,00 -791,00 -4 195,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 206,00 5 206,00 5 206,00 755,00 4 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 108,00 498 108,00 496 028,00 415 739,00 80 289,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 597 515,00 5 597 515,00 5 400 348,00 5 013 678,00 386 670,00 0,00 197 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 794,00 -7 794,00 -7 772,00 -282,00 -7 490,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 794,00 7 794,00 7 787,00 0,00 7 787,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 597 515,00 5 597 515,00 5 400 363,00 5 013 396,00 386 967,00 0,00 197 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 585 515,00 5 585 515,00 5 388 348,00 5 013 678,00 374 670,00 0,00 197 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 794,00 -7 794,00 -7 772,00 -282,00 -7 490,00 0,00 -22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 794,00 7 794,00 7 787,00 0,00 7 787,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 585 515,00 5 585 515,00 5 388 363,00 5 013 396,00 374 967,00 0,00 197 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 523 186,00 2 456 387,00 2 454 387,00 1 790 659,00 663 728,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 710,00 -30 710,00 -29 503,00 -3 394,00 -26 109,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 710,00 30 710,00 30 710,00 16 616,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 523 186,00 2 456 387,00 2 455 594,00 1 803 881,00 651 713,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 307 002,00 2 240 203,00 2 238 203,00 1 790 659,00 447 544,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 710,00 -30 710,00 -29 503,00 -3 394,00 -26 109,00 0,00 -1 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 710,00 30 710,00 30 710,00 16 616,00 14 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 307 002,00 2 240 203,00 2 239 410,00 1 803 881,00 435 529,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 269 377,59 10 202 578,59 9 778 327,59 7 393 049,97 2 385 277,62 64 020,00 360 231,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 858,00 -43 858,00 -42 409,00 -4 467,00 -37 942,00 0,00 -1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 858,00 43 858,00 43 851,00 17 371,00 26 480,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 269 377,59 10 202 578,59 9 779 769,59 7 405 953,97 2 373 815,62 64 020,00 358 789,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7990



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 538/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy przeznaczonego na działania 

na rzecz uchodźców z Ukrainy w 2022r. 

 

I. Dochody  

 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

758   Różne rozliczenia 304.462,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 304.462,00 

  2100 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin., związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

304.462,00 

   Zakwaterowanie, całodzienne wyżywienie zbiorowe, 

zapewnienie środków czystości i higieny osobistej 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

117.934,00 

   Realizacja zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieka nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

186.528,00 

 

 

II. Wydatki   

 

Dział  Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

801   Oświata i wychowanie  186.528,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  100.702,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

21.752,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1.762,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7.864,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

51.104,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

11.763,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

6.457,00 

 80130  Szkoły zawodowe 85.826,00 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36.990,00 

  4370 Zakup usług w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

750,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2.568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7990



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

37.385,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

7.847,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

286,00 

852   Pomoc Społeczna 117.934,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 117.934,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

117.934,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7990


		2023-09-27T12:10:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




